ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2011

№25
Об утверждении генерального плана

сельского поселения Нялинское

в части территории населенного пункта

поселок Пырьях

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Нялинское, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Уставом сельского поселения Нялинское, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Нялинское в части территории населенного пункта поселок Пырьях,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект генерального плана сельского поселения Нялинское в части территории населенного пункта поселок Пырьях.

2. Главе сельского поселения Нялинское направить настоящее решение и проект генерального плана сельского поселения Нялинское в части территории населенного пункта поселок Пырьях губернатору Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев